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C.E.I.P. Gloria Fuertes
ANEXO I
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Centro: Curso Escolar:C.E.I.P. Gloria Fuertes 2024/2025

Código: 11005688 CádizProvincia: GuadiaroLocalidad:

PRESUPUESTO DE INGRESOS

RECURSOS
PROPIOSCONCEPTOS

RECURSOS PROCEDENTES
DE LA C.E.

PARA GASTOS
CORRIENTES

PARA
INVERSIONES

RECURSOS
PROCEDENTES DE
OTRAS ENTIDADES

Gastos de Funcionamiento Ordinarios

Programa de Gratuidad de Libros de Texto

Ropa de Trabajo

Ayudas. Individ. De Transporte Escolar

Reposición Libros de Texto

Dotación para Inversiones

Pacto Estado Violencia Genero

Programas Educativos

 252,50

 15.795,23

 20.026,20

 252,42

 835,70

 375,00

 404,00

 4.073,27

Total ingresos según procedencia: ...............................................................  252,50  37.688,55  4.073,27

  INGRESOS

Remanente ejercicio anterior Inversiones

Remanente Dotación gastos funcionamiento  18.450,86

 0,00

Total remanentes según procedencia: .........................................................  18.450,86  0,00

 252,50  56.139,41

Total global ingresos:  60465,18

La aprobación del presente Presupuesto queda recogida en el Acta del Consejo Escolar relativa a la sesión celebrada el dia 20 de octubre de 2025. 

El/la Secretario/a

Durán Luque, David

 0,00Totales:

VºBº
El/la Director/a

Villaverde Herrera, Francisco Javier

 4.073,27

  REMANENTES


